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Święta Wielkanocne upamiętniają zwycięstwo Chrystusa nad złem, którego źródłem jest szatan. 
Zmartwychwstały Chrystus jest dla nas źródłem miłości i pokoju oraz źródłem naszej nadziei na życie wieczne. 

O co więc chodzi, gdy przeżywamy święta Wielkanocne?  
Zawsze chodzi o naszą wiarę i o naszą miłość. Apostołowie uwierzyli, gdy zobaczyli zmartwychwstałego Pana.  

Wiara w Boga została nam przekazana przez naszych przodków. Kto od wiary odchodzi umiera duchowo.   
Czego są pewni ludzie, którzy w Boga wierzą i Mu całkowicie ufają?  

Są pewni, że Jezus czułą, a zarazem potężną miłością rozwiązuje najtrudniejsze sytuacje życiowe człowieka. 
 

Tego Wam Drodzy Parafianie i Przyjaciele życzymy z okazji tych Świąt - by Zmartwychwstały Pan 
pomógł Wam rozwiązać wszystkie Wasze życiowe i rodzinne sprawy. On poprzez swoją śmierć na krzyżu 

udowodnił, że nas kocha. Postarajcie się i Wy udowodnić, że wierzycie i kochacie Boga. 
 

Serdecznie dziękujemy Wam za troskę o Parafię i życzymy błogosławionych świąt Zmartwychwstania Pańskiego. 
ks. Proboszcz Andrzej Maślejak SChr wraz z Księżmi i Siostrami Misjonarkami 

 

Dear Parishioners and Friends!   
Easter commemorates Christ's victory over evil, the source of which is Satan. 

The Risen Christ is for us the source of love and peace and the source of our hope for eternal life. 
So, what is it about when we celebrate Easter?  

It is always about our faith and our love. The Apostles believed when they saw the risen Lord. Faith in God was 
passed down to us by our ancestors. Whoever leaves the faith dies spiritually.  
Of what are some people sure who believe in God and trust Him completely?  

They are sure that Jesus solves the most difficult situations in human life with his tender and powerful love. 
 

This is what we wish you, Dear Parishioners and Friends, on the occasion of this Easter - that the Risen 
Lord will help you solve all your life and family matters. He proved that he loves us through his death on 

the cross. Try to prove that you believe and love God. 
We would like to thank you for caring for the Parish. 

On behalf of the Priests and Missionary Sisters, we wish you a Blessed Easter. 
We always remember to keep you in our prayers. 



Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 

ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 

s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 

s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
 

Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
 

Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 



Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia Bożego                   
w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
„DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 
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Niedziela Zmartwychwstania -  31 marca 
6:00am O Boże błogosławieństwo 

dla Jana i Barbary Górz 
9:00am ++Bożena i Stefan 

Wieczorek 
11:00am O Boże  błogosławieństwo 

i dary Ducha Św. dla Marzeny              
i Mirosława i ich dzieci 

1:00pm +Monika Maziarz 
3:30pm Intencja zbiorowa 
 

Poniedziałek wielkanocny – 1 kwietnia 
8:00am +Genowefa Nosek w rocz. śmierci 
12:00pm O powrót do zdrowia i Boże  dla Janiny Wozińskiej 
12:00pm +Michał Pawliński w 28 rocz. śmierci 
7:00pm +Stefania Sołtys 
 

Wtorek  wielkanocny – 2 kwietnia 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla ks. Krzysztofa w dniu 

urodzin 
8:00am ++Wioletta i Ignacy Bolanowscy 
8:00am +Otylia Ziemian w 12 rocz. śmierci 
7:00pm O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej                

dla Janusza z ok. urodzin 
 

Środa wielkanocny -  3 kwietnia 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla s. Krystiany                 

w dniu urodzin 
8:00am +Maria Lisicka 
7:00pm ++Franciszek i Katarzyna Boksa 
7:00pm +Piotr Łakomy 
 

Czwartek wielkanocny - 4 kwietnia 
8:00am W intencji ks. Mirosława 
8:00am ++Jana i Apolonia Cira 
7:00pm Dziękczynna za otrzymane łaski z ok. 50 urodzin 

Wojciecha z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo                      
i wszelkie łaski 

7:00pm Dziękczynna z ok. 70 urodziny Bogusławy Raźniak 
7:00pm O powołania kapłańskie i zakonne oraz potrzebne 

łaski dla Mateusza Pajor 
 

Piątek wielkanocny - 5 kwietnia, I Piątek Miesiąca 
8:00am ++Maria i Franciszek Para 
8:00am Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo dla Agaty i Jacka Potyrała w dniu                   
27 rocz. ślubu 

7:00pm Za dusze w czyśćcu cierpiące 
7:00pm Za zmarłych z rodziny Dąbrowskich 
7:00pm Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze 

Boże błogosławieństwo dla Firmy AC Mold i jej 
pracowników oraz dla rodziny Mendala 

 

Sobota wielkanocna - 6 kwietnia, I Sobota Miesiąca 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla s. Małgorzaty w dniu 

urodzin 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Hugo Poczobut                         

z ok. urodzin 

31 marca 
Pierwsze czytanie: Dz 10,34a.37-43 
Drugie czytanie: Kol 3, 1-4 
Ewangelia: J 20,1-9  

Donacje z niedzieli 03/24/2024 
• Składka: $9,732.00  
• Spłata długu: $25,518.00 
• Pledges: $433.00 

9:00am O Boże błogosławieństwo dla Edwarda w 20 rocz. 
urodzin 

 

Niedziela Miłosierdzia Bożego -  7 kwietnia 
6:00pm (sobota) Wynagradzająca NSPJ i NSM za grzechy 

nasze i całego świata 
6:00pm (sobota) O Boże błogosławieństwo dla członków 

Grupy AA i przyjaciół w 15 rocz. powstania Grupy 
7:00am O Boże błogosławieństwo dla Sebastiana                         

z ok. urodzin 
9:00am ++Józef, Maria i Elżbieta Kocik oraz +Maria Szloch 
11:00am +Stanisław Kahl 
11:00am ++Aleksandra i Marcin Jaworscy 
1:00pm O Boże błogosławieństwo dla Daniela 

Pawlikowskiego w dniu urodzin 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm Dziękczynna za otrzymane łaski i Boże Miłosierdzie 

przez rodzinę Bogu wiadomą 

Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to,                     
że dałeś naszej Ojczyźnie kard. Augusta 
Hlonda, biskupa i Prymasa Polski, wielkiego                      
i żarliwego czciciela Niepokalanej Dziewicy, 
Matki Twojego Syna i naszej Matki oraz                     
że uczyniłeś go troskliwym ojcem i opiekunem 
Polonii zagranicznej. Racz wzbudzić  i w moim 
sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską cześć ku Maryi 
Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia Twojego 
Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda łaski, o którą pokornie proszę. Amen.  
Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

http://www.milosierdzie.us
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-03-31
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Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają 6 kwietnia: Antoni 
Kielar, Adam Kołodziej, Adrian Blicharz;                                
13 kwietnia: Robert Edward Walczyk;14 kwietnia: 
Nela Wrzal-Kosowski, Aleksander Paweł Tylewski, Antoni 
Bożydar Palczewski, John Dawid Kulik, Victoria Helen 
Ladzinski, Oskar Janczewski, Nikolai Iwanicki, Stanislaw 
Wolf; 28 kwietnia: Emma Grabowski, Victoria Isabella 
Serwatka. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/lub  
przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św.  
Informacje na temat I Komunii św. w naszej parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii i wykaz 
obowiązkowych Mszy św. znajdują się na stronie: https://
milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 
 

Bierzmowanie  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej parafii 
znajdują się na stronie: https:// milosierdzie.us/
sakramenty/bierzmowanie/ 
 

Inne informacje u ks. Pawła: (331)425-5859. 
 

Małżeństwo 
Formalności związane z przygotowaniem do ślubu 
należy załatwiać w parafii, do której przynajmniej 
jedna strona jest zapisana. Narzeczeni nie zapisani                       
do żadnej parafii muszą wcześniej dokonać tego zapisu                   
w parafii, do której uczęszczają  na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

Jedziemy do Matki Bożej z Guadelupe 
Pielgrzymka z naszej wspólnoty pod opieką ks. Krzysztofa 

 

12-18 listopada dla osób                                   
nie korzystających z wypoczynku                 

w Cancun 
 

Ceny $1595 z przelotem non stop 
 

Extra dni w Cancun - zaplanowany jest 
z  3  d n i o w y  w y p o c z y n e k                          
w resorcie all inclusive - istnieje 
moż l iwość  wyd łużen ia  poby tu                    
na większą ilość dni - powrót  z Cancun do Chicago. 
 

Podczas naszego pielgrzymowania doświadczymy bogactwa 
duchowego i kulturowego Meksyku z całą intensywnością: 
GUADALUPE,TAXCO, TEOTIHUACAN,CUERNAVACA, 
XOCHIMILCO… dla tych, co mogą zostać z nami troszkę 
dłużej kierunek - CANCUN - słoneczko, plaża, relaks                      
w resorcie all inclusive. 
Więcej informacji: Saint Christopher Travel – Agnieszka (708)
373-1333  

 
Próby przed I Komunią po Mszy św., która jest o 
godz. 7pm: 
 

1. Szkoła im. św. Faustyny Kowalskiej: 
• 22 kwietnia (poniedziałek) - grupa I (3wA, 3pB i 3B) 
• 23 kwietnia (wtorek) - grupa II (3pA, 3A i 3C) 

 

2. Szkoła im. Cz. Miłosza i Szkoła im. W. Sikorskiego: 
• 6 maja (poniedziałek)  

 

I Spowiedź dla dzieci komunijnych 
1. Szkoła im. św. Faustyny Kowalskiej: 

• 25 kwietnia (czwartek) godz. 5pm-6:45pm  
 

2. Szkoła im. Cz. Miłosza i Szkoła                   
im. W. Sikorskiego: 

• 9 maja (czwartek) godz. 5pm-6:45pm  
 

I Komunia św.  
Szkoła im. św. Faustyny Kowalskiej   
27 kwietnia: 

• 10am - grupa I (3wA, 3pB i 3B) 
• 1:30pm - grupa II (3pA, 3A i 3C) 

 

Szkoła im. Cz. Miłosza i Szkoła im. W. Sikorskiego  
• 13 maja: 10am 

• Kawiarenka $450.00 
Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

Urodziny  
We wtorek, 2 kwietnia obchodzi swoje urodziny 
ks. Krzysztof, 3 kwietnia są urodziny s. Krystiany, 
a 6 kwietnia obchodzi urodziny s. Małgorzata 
Polańska. Pamiętajmy o Księdzu i Siostrach                 
w naszych modlitwach życząc Im Bożego 
błogosławieństwa i opieki Matki Najświętszej.  

I Piątek Miesiąca  
W piątek, 5 kwietnia, przypada I Piątek 
Miesiąca. Spowiedź w naszym kościele w tym 
dniu jest: 
• rano od 7:30am do Mszy św. o godz. 8am 
• po południu od 3pm do 8pm. 

http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
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Rocznica I Komunii św. 
Msza św. godz. 7pm  
a) 10 kwietnia (środa) – dzieci ze 

Szkoły św. Faustyny 
b) 17 kwietnia (środa) – dzieci ze 

Szkoły Cz. Miłosza (Schaumburg) i ze Szkoły                              
W. Sikorskiego (Addison): 

Koncert o Bożym Miłosierdziu w Życiu Ludzi  
Teksty przygotował ks. Zygmunt Ostrowski SChr. 
Muzykę i całą aranżację przygotował kompozytor                           
oraz dyrygent Piotr Pałka i on poprowadzi koncert 
Wystąpią – Chór naszej Parafii im. św. Jana Pawła II; Chór 
PaSo; Orkiestra Symfoniczna; Soliści i recytatorzy 
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Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki 
SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Magda 
Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Agata Raźniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym                     
o godz. 7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł 
Marek SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki                     
o godz. 8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 7pm 
do kościoła, a następnie na adorację Najśw. 
Sakramentu z modlitwą uwielbienia. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną zapisać 
się do chóru, prosimy o kontakt z organistą Zbigniewem 
Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum Pastoralnym. 

Zainteresowanych prosimy o kontakt z dyrygentem, 
Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun:    
ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zgłoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na chórze                         
i czynna jest w godz.: 10am-2:30pm. Biblioteka zawiera 
książki religijne i patriotyczne oraz media.  
Email: czytelnia2123@gmail.com 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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